
                     www.sakhumzifriends.org
Amelias Vänner plusgiro 4146312-6 / bankgiro 356-1529
                          swish nr 1236917223

2022-11-22
Kära Ameliavänner!

På söndag är det första advent och den första snön har fallit, i skrivandets stund står 
träden i ljuvlig vinterskrud. Våra vänner däremot gläder sig åt värmen och den 
kommande ledigheten. 

Anathi berättade häromdagen att barnen har skolavslutning den 25/11 och är sedan 
lediga till slutet av januari eller kanske in i februari, man har ännu inte fått något 
datum. Barnen gläds såklart men som vi skrev oroar Anathi sig allltid över 
matkostnaden under loven. Alla mål äts hemma och barnen är ständigt sugna. 
Vi har redan skickat en rejäl julklapp tillsammans med pengarna för december.  
Anathi önskade ju att få pengarna tidigt då affärer inför julhelgen ibland säljer slut.
 
Vi har ju bestämt att skicka 10000kr/mån, som tidigare blev R 18000, men då kursen 
nu är ändrad har styrelsen beslutat att vi utgår från Rand istället och skickar R18000 
även om det kan bli ngn tusenlapp mer. Vi vill inte sänka summan för Anathi nu när 
allt blivit dyrare och tack vare er är det möjligt. 
Anathi berättade att allt flyter på ganska lugnt och alla mår bra. Ett problem med 
läckande avloppsrör upptäcktes dock nyligen -inte så kul före jullovet. Vi har därför 
också inkluderat en summa på R1500 för att åtgärda detta.

Vad gör barnen under lovet?
På Mama Amelias tid fick de större barnen en slant för att kunna gå på bio eller köpa 
sig något de önskade och de kunde röra sig mer fritt då Mfuleni inte var så oroligt 
som det är nu. Nu berättade Anathi får man köra dem till bio och affärer och så får de 
ströva runt på egen hand viket tonåringarna självklart gillar. Man gör också utflykter 
till lugnare områden.

Julen kommer att firas med Belinda och man brukar ha ”a beef stew” som uppskattas 
mycket. I år får priset kanske avgöra vilket kött det blir. Man kommer också baka 
muffins som barnen älskar. Anathi säger med eftertryck att det känns så tryggt att ha 
”The friends” som stöd särskilt när nya problem dyker upp, att inte vara ensam. 
Hon säger också att huset, efter allt vi gjort för dem, fungerar mycket bra och gör att 
alla är nöjda och glada.
Anathi sänder ett stort tack för året och önskar alla ”Dear Friends ”
Merry Christmas and Happy New Year!!
 
Nu återstår bara för oss att skicka en något tidig julhälsning och önska er alla en 
riktig God Jul och ett Gott Nytt År!  



Med de varmaste hälsningar och tack för ännu ett år från styrelsen /Barbro

Ps New Hopes länk för er som vill beställa deras  julkalender.
   Beställ i vår gåvoshop eller mot faktura för företag.

 
 

https://newhope.se/produkter/julkalender-2022-bestall-redan-nu/
https://newhope.se/bidrag-till-barn/foretagssponsring/

